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Administrazio mugak Límites administrativos
Dokumentu hau Administrazio mugak atalean dagoen
informazioaren hiztegi lagungarri bat  da.

Este  documento  es  un  diccionario  sobre  la
información  que  se  encuentra  en  el  apartado  de
Límites administrativos.

Auzoak Barrios

Barruti Distrito

Sekzio Sección

Udal barrutiak Distritos municipales

Udal eremua Límite municipal

Unitate txikiak Unidades menores

1
2

3
4

4
n

 I


